
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: باند کلاهبرداری 
در بخش مسکن که با اجاره کارت ملی افرادمعتاد، ملک و زمین 
خریدوفروش می کردند، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این 
شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ بهزاد عبدیان« 
اظهارکرد: در پی شکایت فروشندگان ملک که در معامله، سندجعلی 
و چک رمزدار تقلبی دریافت کرده بودند، پیگیری این پرونده 
در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
فروشندگانی که ملک خود را برای فروش در سایت دیوار گذاشته 
بودند با بی خبری در دام  معامله ای جعلی توسط کلاهبرداران افتادند 
و آنها در بانک حین نقدکردن چک، پی به جعلی بودن چک های 
رمزدار دریافتی بردند و از خریداران کلاهبردار به نیروی انتظامی 

شکایت کردند. وی با بیان اینکه موضوع به طورویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت، ادامه داد:  در این زمینه چهار 
متهم دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان پردیس با اشاره 
به نحوه کلاهبرداری، توضیح داد: متهمان چک رمزدار جعلی را 
از شخصی در تهران به مبلغ ۸۰ میلیون ریال خریداری کردند و 
پس از توافق با صاحب آگهی که ملک خود را در فضای مجازی قرار 
داده بود، آخرهفته در ساعات پایانی کاربانک، برای تنظیم سند 
قرار می گذاشتند. عبدیان ادامه داد: این افراد با اجاره کارت ملی از 
افرادمعتاد، سندملک را به نام آنها زده و سپس ملک را با چک رمزدار 
تقلبی به فرد دیگری می فروختند و برای اینکه نشانی از آنها باقی 
نماند، درآمد حاصل از معامله ملک را به دلار تبدیل می کردند. وی 

ادامه داد: باند کلاهبرداران پس از شناسایی، منهدم شد و متهمان 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی، به مراجع قضائی 
تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی شهرستان پردیس تصریح کرد: 
در طرح ارتقا امنیت اجتماعی و اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده 
با محوریت شناسایی و دستگیری عاملان توزیع کننده موادمخدر، 
۵۰۰ گرم تریاک از یک نفر توزیع کننده موادمخدر در بومهن توسط 
ماموران کلانتری ۱۲ بومهن کشف و ضبط شد. عبدیان ادامه داد: 
یکی از ماموریت های مهم پلیس، مبارزه با هرگونه حمل، نگهداری، 
خرید و فروش و قاچاق موادمخدر به عنوان بلای خانمان سوز جامعه 
است و متهم پرونده پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سال چهارم14حــوادث
a شماره1033 r m a n m e l i . i r

یکشنبه 
1400 .03 .23

2ذی القعده 13/1442 ژوئن2021

کوتاه حوادثی 
همسرکش دستگیر شد

فرمانــده انتظامی دامـغان گـفت: قاتل ساکن 
دامغان پس از دستگیری در بازجویی به قتل همسر 
خود اعتراف کرد. سرهنگ سیدرضا علوی در 
گفت وگو با »ایرنا«، افزود: در پی مفقودی یک خانم 
در دامغان، پسرخانواده با حضور در پلیس آگاهی 
موضوع مفقودی را به نیروی انتظامی اعلام کرد. وی 
ادامه داد: در پی اعلام مفقودی پسرمقتول به نیروی 
انتظامی، موضوع در دستور کار قرار گرفته و اقدامات 
پلیسی جهت تعیین وضعیت فرد مفقودشده توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی آغاز شد. علوی تصریح 
کرد: با تحقیقات صورت گرفته و کمتر از سه ساعت 
جسد فردمفقود در باغچه یکی از منازل همسرش 
در یکی از محلات جنوب شهر دامغان در حالی که 
دفن شده بود کشف و بلافاصله پس از کشف جسد 
همسر مقتول به عنوان مظنون اصلی قتل دستگیر 
شد. وی اضافه کرد: همسرمقتول در تحقیقات فنی 
صورت گرفته به انجام قتل اعتراف و بیان داشت که 
همسرش را پس از مشاجره با ضربات چاقو به قتل 
رسانده و سپس وی را داخل باغچه حیاط منزلش 
دفن کرده است. فرمانده انتظامی دامغان تصریح 
کرد: این قتل براثر اختلافات خانوادگی در یکی 
از محله های جنوبی شهردامغان به وقوع پیوست 
و فردقاتل نیز دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارقان نیسان 
رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد از بازداشت ۲ 
سارق خودرو که یکدستگاه نیسان حامل یک تن 
برنج را در یوسف آباد سرقت کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ حسین مافی اظهارداشت: در پي وقوع 
یک فقره سرقت خودرونیسان با یک تن بار برنج در 
شهرک غرب، موضوع به طورویژه در دستور کار تیم 
تجسس کلانتري ۱۲۵ قرار گرفت. وي عنوان کرد: 
در تحقیقات پلیسی و اقدامات اطلاعاتی سارقان 
خودرو شناسایی و مشخص شد ۲ سارق پس از 
سرقت خودروی نیسان، آن را  در مخفیگاهشان  
همراه با یک تن بار برنج نگهداری می کنند. رئیس 
کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد بیان داشت: با شناسایی 
مخفیگاه متهمان ماموران کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد 
با هماهنگی قضائی سارقان حرفه ای را در یک 
عملیات پلیسی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان خودروی سرقتی نیسان همراه با یک 
تن با برنج به ارزش ۴ میلیارد ریال کشف شد. 
سرهنگ مافی در پایان گفت: پرونده متهمان پس 
از اعترافاتش به سرقت خودرو نیسان در محله 

یوسف آباد به مرجع قضائی معرفی شد.

اعتراف به 20 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
سارق سابقه دار و کشف ۲۰ فقره سرقت منزل در 
شهرستان کوهدشت خبر داد. سردار یحیی الهی 
بیان داشت: درپی ارجاع نیابت قضائی از پایتخت 
به انتظامی کوهدشت مبنی اینکه یک سارق در 
استان مربوطه مرتکب چندین فقره سرقت منزل 
شده و به شهر کوهدشت متواری شده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران این شهرستان 
قرار گرفت. وي افزود: ماموران انتظامی کوهدشت 
با انجام اقدامات اطلاعاتی سارق مذکور را در سطح 
شهر کوهدشت شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان با اشاره به 
اینکه سارق سابقه دار در تحقیقات صورت گرفته 
به ۲۰ فقره سرقت منزل در پایتخت و استان های 
همجوار اعتراف کرده است، گفت: متهم همراه 
پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شد. سردار الهی در 
پایان به شهروندان توصیه کرد: با رعایت اقدامات 
پیشگیرانه احتمال سرقت را از سارقان سلب کرده 
و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب 

را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

توقیف کامیون حامل سوخت 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۲9 
هزار لیترسوخت قاچاق در شهرستان سیریک خبر 
داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: ماموران 
انتظامی شهرستان سیریک با اشراف اطلاعاتی از 
وجود مقادیری سوخت قاچاق در شهر گروک این 
شهرستان مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی و با تشکیل اکیپی به محل موردنظر 
اعزام و با متوقف کردن یک دستگاه کامیون در 
حال تخلیه سوخت در بازرسی از آن ۲9 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان اظهارداشت: در این زمینه یک متهم دستگیر 
و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاچاق کالا 
و سوخت، حیات اقتصادي یک جامعه را تهدید 
مي کند، خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان و با 
جدیت همواره با قاچاقچیان و اخلالگران نظام 

اقتصادي کشور مبارزه خواهد کرد.

105 کیلو حشیش کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از 
کشف ۱۰۵ کیلو موادمخدر از نوع حشیش 
در بازرسي از یکدستگاه وانت آریسان در 
شهرستان ني ریز خبر داد. سردار یوسف 
ملک زاده، بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر ني ریز حین گشتزني در محورهاي 
خاکي منتهي به این شهرستان، به دستگاه 
وانت آریسان مشکوک و دستور ایست را 
صادر کردند. وي افزود: راننده قاچاقچي بدون 
توجه به دستور پلیس و علائم هشداردهنده 
با افزایش سرعت اقدام به فرار کرد. فرمانده 
انتظامی استان فارس با بیان اینکه ماموران 
انتظامي پس از طي مسافتي تعقیب وگریز 
موفق شدند با اقدامات فني و تخصصي 
خودرو را توقیف کنند، بیان کرد : در بازرسي 
از آن ۱۰۵ کیلو موادمخدر از نوع حشیش 

کشف شد.

مرگ 5 عضو خانواده در تصادف
رئیس اورژانس کرمان گفت: برخورد سواری پراید و سمند در 
محور کرمانـ کوهپایه، ۵ کشته و ۳ مصدوم برجای گذاشت. صابری 
رئیس اورژانس کرمان افزود: به دنبال دریافت گزارش برخورد سواری 
پراید و سمند در محور کرمان ـ کوهپایه )۵ کیلومتری کوهپایه( 
سریعا ۳ تیم فوریت های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند. او گفت: 
مصدومان این حادثه بعداز رهاسازی و اقدامات درمانی مناسب با 
تلاش تیم های فوریت های پزشکی به بیمارستان شهید باهنر کرمان 
منتقل شدند. صابری تصریح کرد: ۲ مرد و یک زن در رده سنی ۲۲ تا 
۴9 سال در این حادثه مصدوم شدند و متاسفانه یک نوزاد، ۲ پسربچه 
۶ و ۸ ساله و ۲ زن ۳۰ و ۳۵ ساله به علت شدت جراحات وارده در دم 
جان باختند. او بیان داشت: حال عمومی مصدومان این حادثه، مساعد 

گزارش شده است.

کشف   مرفین   از   بار    زغالسنگ

فرمانده انتظامی استان تهران از کشف ۱۸۱ کیلو و ۲۰۰ 
گرم مرفین از بار زغالسنگ خبر داد. سردار کیوان ظهیری 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب 
استان تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه دو  
نفر قاچاقچی قصد انتقال محموله موادمخدر با یکدستگاه 
خودروي تریلر از شرق کشور به شهرستان های غرب استان 
تهران را دارند، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با رصد 
محورهای مواصلاتی موفق شدند خودروی موردنظر را در 
محور ورودي شهرستان شهریار شناسایي و متوقف کردند. 
این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: ماموران در بازرسی از 
خودرو قاچاقچیان موفق به کشف ۱۸۱ کیلو و ۲۰۰ گرم 
مرفین و ۳ کیلو و 9۰۰ گرم  تریاک که به طرز ماهرانه ای در بار 
زغالسنگ جاساز شده بود، شدند. سردار ظهیری در پایان با 
اشاره به اینکه در این عملیات دو قاچاقچی موادمخدر دستگیر 
شدند، خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

مرگ نوجوان 17ساله در استخر
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از جانباختن یک نوجوان 
۱7 ساله براثر غرق شدن در استخر کشاورزی خبر داد. سرهنگ 
حمیدرضا اکبری بیان داشت: ماموران کلانتری ۲9 فرماندهی 
انتظامی شهرستان اصفهان در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه غرق شدگی در روستای زفره 
بلافاصله به همراه نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: 
در بررسی صورت گرفته مشخص شد یک نوجوان ۱7 ساله برای 
شناکردن وارد استخر کشاورزی شده که به علت عدم آشنایی به فنون 
شنا غرق می شود که پیش از رسیدن نیروهای امدادی جان خود را 
از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به 
وقوع حوادث تلخ غرق شدگی کودکان ونوجوانان در استخرهای 
کشاورزی طی سال های گذشته بیان داشت: با توجه به اینکه به فصل 
گرما نزدیک می شویم نیاز است تا خانواده ها بیشتر مراقب فرزندان 
خود بوده و از شناکردن آنها در حاشیه رودخانه ها، استخرکشاورزی 
و حوضچه هایی که از عمق آب بیشتری برخوردارند جلوگیری کنند.

حمل  حشیش   زیر  بار  آجر سفالی

فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهرومیمه از کشف محموله 
۵۳ کیلویی حشیش از زیربار آجرسفالی یکدستگاه تریلر خبر 
داد. سرهنگ علي صادقي بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر فرماندهی انتظامی شهرستان حین کنترل خودروهای 
عبوری در پاسگاه پلیس راه اصفهان- تهران به یکدستگاه خودروی 
تریلر حامل بار آجرسفالی مشکوک و آن را برای بررسی  به پارکینگ 
پاسگاه منتقل کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی های لازم 
با مقام قضائی خودرو را مورد بازرسی قرار دادند که در نتیجه این 
عملیات ۵۳ کیلو حشیش از زیربار آجرسفالی کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهین شهرومیمه با بیان اینکه قاچاقچیان برای 
عملی کردن نقشه خود دست به جاسازی های پیچیده ای می زنند، 
گفت: در این عملیات با هوشیاری بالای ماموران راننده خودرو در 
انجام نقشه خود ناکام ماند و برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

غرق شدن دختر نوجوان در رودخانه
جانشین فرمانده انتظامی استان لرســتان از غرق شدن 
دخترنوجوان ۱۲ ساله در رودخانه کشکان شهرستان چگنی خبر 
داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع حادثه غرق شدگی در رودخانه 
»کشکان« چگنی، بلافاصله ماموران به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد این نوجوان 
به همراه خانواده اش برای تفریح به کنار رودخانه رفته که پس از 
سقوط در رودخانه با توجه به عمق زیاد و به دلیل بی احتیاطی و 
عدم مهارت در شنا؛ غرق و با تلاش بی نتیجه امدادگران و اورژانس 
متاسفانه فوت کرده است. جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان 
در پایان به خانواده ها توصیه کرد: حین تفریح و هنگام رفتن کنار 
رودخانه ها و دیگر مکان های پرخطر با رعایت نکات ایمنی مراقب 
فرزندان خود باشند تا از تکرار چنین حوادث تلخ و ناگواری 

خودداری شود.

خبــــر

 کلاهبرداری ملکی 
با  اجاره کارت ملی افراد معتاد 

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ برادر 
که به ۲۴ فقره سرقت از مغازه و پشت بام منازل اعتراف کردند، خبر 
داد. علی کنجوریان بیان داشت: پرونده ای از کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه 
با موضوع سرقت از آرایشگاه مردانه به دادخواهی مالک آرایشگاه 
به همراه متهمی، به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان 
کرد: گزارش پرونده حاکی از آن بود، شخصی به گشت انتظامی 
کلانتری مراجعه و اظهارداشت: »در داخل مغازه ام مشغول به کار بودم 
که فردی معتاد وارد سالن مغازه ام شد و اظهارکرد، برای پیرایش آمده 
است که به دلیل شلوغی آرایشگاه به وی عنوان کردم نیم ساعت دیگر 

مراجعه کند.« رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: مالک 
مغازه که با خروج فردمعتاد متوجه سرقت یکدستگاه ریش تراش از 
داخل مغازه اش شده بود، بلافاصله به تعقیب وی پرداخته و موفق 
می شود ضمن دستگیری فردمعتاد، ریش تراش خود را کشف کند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم اظهارمی داشت ریش تراش 
را در کنار سطل زباله کشف کرده است، اضافه کرد: در بررسی سوابق 
متهم مشخص شد که وی چند فقره سابقه کیفری در خصوص سرقت 
دینام کولر از پشت بام منازل و مغازه ها دارد. وی ادامه داد: متهم در 
تحقیقات تکمیلی به ۲۴ فقره سرقت از پشت بام درمدت ۴ ماه با 

همکاری برادرش اعتراف و کارآگاهان تاکنون ضمن دستگیری برادر 
وی، کلیه مالباختگان را شناسایی کردند. به گفته کنجوریان، هر ۲ 

متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی اسلام آبادغرب از انهدام باند سارقان طلا در 
این شهرستان و دستگیری هر چهار عضو آن شامل ۲ مرد و ۲ 
زن خبر داد. سرهنگ محمدرضا یاری گفت: پس از وقوع چند 
مورد سرقت از طلافروشی های شهر اسلام آبادغرب، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکیان در 
تحقیقات پلیس عنوان می کردند که افرادی متشکل از زن و مرد به 
بهانه خرید انگشتر طلا به مغازه آنها مراجعه و در فرصتی مناسب با 

جایگزین کردن یک حلقه انگشتربدلی، یک یا چند انگشتر طلا را 
به سرقت می بردند. سرهنگ یاری تصریح کرد: ماموران انتظامی 
اسلام آبادغرب با دریافت این موضوع تحقیقات همه جانبه خود 
را آغاز و توانستند با کارهای اطلاعاتی یکی از اعضای باند را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر کنند. رئیس 
پلیس اسلام آبادغرب افزود: متهم دستگیرشده در بازجویی ها 
ضمن اعتراف به سرقت ۶ حلقه انگشتر، عنوان کرد سرقت ها را با 
همراهی سه نفر دیگر انجام می داده است. وی گفت: ماموران در 
گام بعدی موفق به شناسایی و دستگیری سه عضو دیگر باند )۲ 

زن و یک مرد( که در یکی از طلافروشی ها حضور داشتند، شده و 
پیش از هر اقدامی آنها را دستگیر کردند. سرهنگ یاری ادامه داد: 
دیگر اعضای باند هم در اعترافات خود عنوان کردند در روزهای 
اخیر ۶ حلقه انگشتر به وزن تقریبی ۴۰ گرم و به ارزش حدود ۵۰۰ 
میلیون ریال سرقت کرده اند که ماموران در بازرسی از مخفیگاه 
آنها موفق به کشف طلاهای مسروقه و همچنین چند عدد انگشتر 
بدلیجات شدند. فرمانده انتظامی اسلام آبادغرب در پایان با اشاره 
به تحویل انگشترهای سرقتی به صاحبان آنها، از معرفی سارقان 
دستگیرشده به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

اعتراف ۲ برادر به سرقت از مغازه و پشت بام 

    باند   سارقان   طلا   منهدم   شد

رئیس کلانتری ۱۱۸ ستارخان از دستگیری 
اعضای باند سرقت دریچه های فاضلاب خبر 
داد. سعید لشینی اظهارداشت: در پی وقوع 
سریالی چند فقره سرقت دریچه فاضلاب 
در معابرعمومی منطقه ۲ شهرداری تهران، 
سرقت ها  این  عاملان  یا  عامل  دستگیری 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران تجسس 
کلانتری ۱۱۸ قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتری با بررسی شیوه و شگرد سرقت های 
صورت گرفته و جمع آوری سرنخ های موجود، 
۲ سارق را که به وسیله یکدستگاه خودروی 
پراید با پلاک مخدوش، به صورت حرفه ای 
دریچه های چدنی فاضلاب را سرقت می کردند 
شناسایی کردند. رئیس کلانتری ۱۱۸ ستارخان 
تصریح کرد: با شناسایی مشخصات ظاهری 
متهمان و خودروی آنها، تصاویری از متهمان در 
اختیار گشت های انتظامی قرار گرفت و ماموران 

۱۱۸ ستارخان در گشتزنی های  کلانتری 
هدفمند موفق شدند خودروی متهمان را 
شناسایی و اعضای این باند را دستگیر کنند. 
این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که پس 
از انتقال به کلانتری ۱۱۸ و مواجه شدن با ادله 
و مستندات پلیس چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشتند درتحقیقات تکمیلی پلیس به ۲۰ 
فقره سرقت دریچه های آب و فاضلاب اعتراف 
کردند. لشینی اضافه کرد: پرونده متهمان جهت 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس پایگاه پنجم پلـــیـــس آگـــاهی 
تهران بزرگ از دستگیری مادر ودختری خبر 
داد که برای رسیدن به ارث بیشتر، بیش از 
۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند. 
سرهنگ کارآگاه علی فرخ پور بیان داشت: 
مردی به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
مراجعه و اظهارداشت: »پدرم  مالک کارخانه 
صندلی سازی بوده  و مدتی است که  فوت 
کرده و از ایشان اموال زیادی باقی مانده است، 
به تازگی متوجه شدم که مادروخواهرم با 
استفاده از اسنادی پلاک ثبتی ملک  پدری ام 
را که در تهرانپارس واقع بوده به نام خود منتقل 
کرده و خواهرم نیز خودروی پدرم را فروخته 
است.« رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
ابزار داشت: در بررسی کارآگاهان محرز شد که 
همسر متوفی با همکاری کارمند دفتر خانه ای 

با استفاده از سند وکالتنامه رسمی که بعداز 
فوت متوفی باطل شده است ملک  متوفی را 
به نام خود منتقل کرده و همچنین دخترمتوفی 
با تنظیم قولنامه صوری خودروی متوفی را 
فروخته است. این مقام انتظامی ادامه داد: 
نتیجه تحقیقات کارآگاهان به مرجع قضائی 
منعکس و دستگیری متهمان و همدستانشان 
اخذ و آنها در مخفیگاهشان دستگیر شدند. وی  
اظهارکرد:  در این رابطه ۴ متهم دستگیر شدند.

کلاهبرداری برای ارث بیشترسارقان دریچه   فاضلاب دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای 
در قم خبر داد و گفت: متهمه ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود که توسط پلیس آگاهی دستگیر شد. سردار سیدمحمود 
بر وقوع  میرفیضی اظهارداشت: در پي کسب خبری مبني 
کلاهبرداري با موضوع سرمایه گذاري و مشارکت مالي توسط یک 

خانم فاقدشغل، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد نامبرده اعتماد چند تن 
از طلافروشان را با انجام مانور متقلبانه و بیان القای پرداخت سود 
سرشار در جهت سرمایه گذاري، به خود جلب کرده است. فرمانده 
انتظامی استان قم گفت: متهمه با دریافت طلاي فروشندگان، طلای 
دریافتی را نزد افرادي که وجوهي را از آنها دریافت می کرد به عنوان 
ضمانت قرار داده تا سود حاصله از وجوه دریافتي را به آنها پرداخت 
کند. سردار میرفیضی اضافه کرد: در ادامه محل سکونت وی در قم 
شناسایی و کارآگاهان پلیس آگاهی با هماهنگی مقام قضائی استان 
جهت دستگیری نامبرده عازم محل موصوف شدند اما متهمه برای 

فرار از قانون منزل شخصی و لوکس خود را ترک و به منزل پدری 
خود عزیمت کرده بود، بلافاصله کارآگاهان وارد عمل شده و منزل 
پدری وی را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان قم افزود: سپس 
طی بازرسی از منزل پدری اش، وی حضور نداشت اما شواهد و قرائن 
دال بر این بود که حضور وی در این منطقه قطعی است، بنابراین با 
هماهنگی مقام قضائی استان منازل اطراف نیز مورد بازرسی قرار 
گرفت و در پشت بام ه همسایه در حالی که پشت کانال کولر مخفی 
شده بود، دستگیر شد. سردار میرفیضی گفت: در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد وی از 9 تن از طلافروشان، رقمی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده است که در نهایت به همراه پرونده تشکیل 

شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد.

ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زنی خبر دادند که با 
همدستی دو تن دیگر اقدام به سرقت ۱۵ میلیاردی از خانه افراد سالمند 
می کردند. مرد مسنی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران مراجعه و اعلام 
کرد که مدتی است که خانمی را از طریق فضای مجازی برای پرستاری و 
نظافت منزلش استخدام کرده است، اما این زن پس از حضور در منزلش 
یک استکان چای حاوی داروی بیهوشی به او داده و پس از به هوش آمدن 
متوجه شده که کارت عابربانکش حاوی مبلغ شش میلیارد ریال به همراه 
تعدادی از اموال باارزش منزلش  سرقت شده است. در ادامه و با انجام 

بررسی های پلیسی مشخص شد که متهم با همکاری راننده یکدستگاه 
خودروی ۲۰۶ پس از بیهوش کردن مالباخته، سرقت را انجام و از محل 
متواری شده است. با شناسایی مالک خودرو و مخفیگاه وی در محله  نواب، 
پس از هماهنگی های قضائی هر دو متهم در مخفیگاهشان دستگیر و در  
بازرسی از مخفیگاه آنان  تعدادی اموال سرقتی کشف شد. با انتقال متهمان 
به مقر پلیس، این افراد تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به پنج 
فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کرده و گفتند که پس از جلب اعتماد 
مالباختگان و به دست آوردن رمز کارت عابربانکشان سرقت ها را انجام 

داده اند و با همکاری همدست دیگرشان که خانم میانسالی است طلا و سکه 
خریده اند که این زن نیز  در حوالی سیدخندان دستگیر شد. 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی پشت کانال کولر

سرقت میلیاردی پرستارنما   از خانه سالخوردگان


